
1 

 

RPLC 2024 metų veiklos ataskaitos 
4 priedas 

 

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO VILNIAUS FILIALO STACIONARO RODIKLIAI 2024 M. 

Metai 
Vid. lovų 

skaičius 

Lovadienių 

skaičius  

Lovų 

funkcionavimas 

(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 

(išvyk./lovų sk.) 

Gydymo 

trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 

ligonių 

skaičius 

Išvykusių 

ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 

skaičius 

Paslaugos 

pavadinimas 
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 

I  

Psichosocialinio 

gydymo paslauga 

(Minesota) 

26 6802 261,61 11,08 23,62 302 288 288 

II 

Alkoholinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga  
30 

7412 247,06 24,33 10,15 738 730 730 

III 

Narkotinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga  

1236 41,20 3,80 10,84 114 114 114 

IV  

Psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslauga 

14 4245 303,21 21,71 13,96 315 304 304 

IŠ VISO: 70 19695 281,36 20,51 13,72 1469 1436 1436 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO KAUNO FILIALO STACIONARO RODIKLIAI 2024 M. 

Metai 
Vid. lovų 

skaičius 

Lovadienių 

skaičius 

Lovų 

funkcionavimas 

(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 

(išvyk./lovų 

sk.)  

Gydymo  

trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 

ligonių 

skaičius 

Išvykusių 

ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 

skaičius 

Paslaugos 

pavadinimas 
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 

I  

Psichosocialinio 

gydymo paslauga 

(Minesota) 

 

12 3786 315,50 12,67 24,91 162 152 162 

II  

Alkoholinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga 

 

12 2773 231,08 30,25 7,64 370 363 370 

III  

Narkotinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga 

 

2 627 313,50 31,50 9,95 63 63 63 

IV 

Psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslauga 

 

7 1727 246,71 18,86 13,08 138 132 138 

Vaikų ir jaunimo 

reabilitacijos 

paslauga 

6 1742 290,33 15,33 18,93 98 92 98 

IŠ VISO: 39 10655 273,21 20,56 13,29 831 802 831 

IŠ VISO (be VJ 

reabilitacijos): 
33 8913 270,09 21,52 12,55 733 710 733 

 

  



3 

 

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO KLAIPĖDOS FILIALO STACIONARO RODIKLIAI 2024 M. 

Metai 
Vid. lovų 

skaičius 

Lovadienių 

skaičius 

Lovų 

funkcionavimas 

(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 

(išvyk./lovų sk.) 

Gydymo 

trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 

ligonių 

skaičius 

Išvykusių 

ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 

skaičius 

Paslaugos 

pavadinimas 
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 

I  

Psichosocialinio 

gydymo paslauga 

(Minesota) 

12 3282 273,50 11,92 22,92 142 143 143 

II 

Alkoholinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga  

24 3794 158,08 17,17 9,21 424 412 419 

III 

Narkotinės 

abstinencijos 

gydymo paslauga  

3 1045 348,33 34,67 10,05 89 104 101 

IV  

Psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslauga 

10 1846 184,60 14,60 12,64 149 146 149 

IŠ VISO: 49 9967 203,41 14,43 12,38 804 805 812 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO ŠIAULIŲ FILIALO STACIONARO RODIKLIAI 2024 M. 

Metai 
Vid. lovų 

skaičius 

Lovadienių 

skaičius 

Lovų 

funkcionavimas 

(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 

(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo 

trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 

ligonių 

skaičius 

Išvykusių 

ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 

skaičius 

Paslaugos 

pavadinimas 
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 

I 

Abstinencijos 

gydymo 

paslauga 

20 4660 233,00 26,35 8,84 536 527 527 

II  

Psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslauga 

8 1994 249,25 21,13 11,80 169 169 169 

IŠ VISO: 28 6654 237,64 24,85 9,56 705 696 696 

 

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO PANEVĖŽIO FILIALO STACIONARO RODIKLIAI 2024M. 

Metai 
Vid. lovų 

skaičius 
Lovadienių 

skaičius 

Lovų 

funkcionavimas 

(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 

(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo  

trukmė 

(lovad./išvyk.) 

Atvykusių 

ligonių skaičius 
Išvykusių  

ligonių skaičius 
Gydytų ligonių 

skaičius 

Paslaugos 

pavadinimas 
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 

I 
Abstinencijos 

gydymo  

paslauga 

16 5566 347,88 45,44 7,66 732 727 727 

II 

Psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslauga 

12 4549 379,08 30,08 12,60 358 361 361 

IŠ VISO: 28 10115 361,25 38,86 9,30 1090 1088 1088 

 


